SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

FILTRI SIRINGA
WHATMAN SPARTAN
HPLC RC

Cod. 05.4630.40

Filtri per siringa con MiniTip WHATMAN SPARTAN RC @ 13 mm porosita 0,2
pm conf. 100

Descrizione

Caratteristiche principali :

In cellulosa rigenerata.

Eccellente resistenza chimica ai comuni solventi acquosi e organici, quindi consigliato per la preparazione di campioni con
metodo HPLC.

Qualita e coerenza documentate da lotto a lotto, garantendo risultati riproducibili dopo essere stati testati a lunghezze d'onda di
210 e 254 nm con acqua, metanolo e acetonitrile per escludere la presenza di sostanze che assorbono nell’'UV.

Filtri pronti all'uso con una membrana in cellulosa rigenerata idrofila e a basso legame proteico.

Eccellente resistenza chimica nei confronti dei pit comuni solventi acquosi e organici per HPLC.

Dati Tecnici
Diametro (mm) 13
Porosita (um) 0,2
Materiale CR
Mini Tip Si
Confezione (pezzi) 100
Varianti
Codice Prodotto Diametro (mm) Porosita (um) Mini Tip Confezione (pezzi)

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851



SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

05.4630.40

05.4630.42

05.4630.30

05.4630.32

05.4631.00

05.4631.02

05.4631.10

05.4631.12

05.4630.62

05.4630.52

05.4630.50

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

FILTRI
WHATMAN
HPLC RC

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

SIRINGA
SPARTAN

13

13

13

13

13

13

30

0,2

0,2

0,45

0,45

0,2

0,2

0,45

0,45

0,2

0,45

0,45

Si

No

No

No

100

500

100

500

100

500

100

500

500

500

100

©2024 Savatec Strumenti srl P.1.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

