



FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC

Cod. 05.4630.40

Filtri per siringa con MiniTip WHATMAN SPARTAN RC Ø 13 mm porosità 0,2 μm conf. 100

Descrizione

Caratteristiche principali:

- In cellulosa rigenerata.
- Eccellente resistenza chimica ai comuni solventi acquosi e organici, quindi consigliato per la preparazione di campioni con metodo HPLC.
- Qualità e coerenza documentate da lotto a lotto, garantendo risultati riproducibili dopo essere stati testati a lunghezze d'onda di 210 e 254 nm con acqua, metanolo e acetonitrile per escludere la presenza di sostanze che assorbono nell'UV.
- Filtri pronti all'uso con una membrana in cellulosa rigenerata idrofila e a basso legame proteico.
- Eccellente resistenza chimica nei confronti dei più comuni solventi acquosi e organici per HPLC.

Dati Tecnici

Diametro (mm)	13
Porosità (μm)	0,2
Materiale	CR
Mini Tip	Sì
Confezione (pezzi)	100

Varianti

Codice	Prodotto	Diametro (mm)	Porosità (µm)	Mini Tip	Confezione (pezzi)



05.4630.40	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	13	0,2	Sì	100
05.4630.42	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	13	0,2	Sì	500
05.4630.30	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	13	0,45	Sì	100
05.4630.32	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	13	0,45	Sì	500
05.4631.00	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	13	0,2	No	100
05.4631.02	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	13	0,2	No	500
05.4631.10	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	13	0,45	No	100
05.4631.12	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	13	0,45	No	500
05.4630.62	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	30	0,2	No	500
05.4630.52	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	30	0,45	No	500
05.4630.50	FILTRI SIRINGA WHATMAN SPARTAN HPLC RC	30	0,45	No	100